manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto et vicesimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri duodevicesimo. 

OELSUS Card. COSTANTINI © Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
S. R. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Conc. tao., vol. LXXXXIV, n. 18. 

13 - ACTA, vo l . X X I V , n. 4. — 17-4-1957. 
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VI 

S. IOSEPHI DE ALTO TOCANTINS - GOIASENSIS 
(FORMOSENSIS) 

DISTRACTIS QUIBUSDAM TERRITORIIS AB ARCHIDIOECESI GOIASENSI ET A PRAELA

TURA (( NULLIUS )) S. IOSEPHI DE ALTO TOCANTINS, NOVA PRAELATURA 

(( NULLIUS )) CONSTITUITUR (( FORMOSENSIS )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad facilius et fructuosius catholicam fidem per terrarum orbem dis-

seminandam, maxime prodesse videtur dioecesium territoria, quae in 

nimiam pateant latitudinem, aliquando seiungere novasque Ecclesias con

stituere, aliorum sacrorum Pastorum curis concredendas. Hanc ob cau

sam, cum venerabilis Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo 

Caesariensis Philippi atque in Brasilia Apostolicus Nuntius, ab Aposto

lica Sede expostulaverit ut in Brasiliana regione nova praelatura « nul

lius » erigeretur, preces admotas excipiendas duximus. Auditis igitur 

venerabilibus Fratribus Episcopis et Ordinariis ecclesiasticae Goiasensis 

provinciae, et consilio habito venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. 

E. Cardinalium Negotiis Consistorialibus praepositorum; post eorum 

insuper consensum suppletum, qui aliquid iuris in hac re vel habeant 

vel sese habere arbitrentur, summa et apostolica Nostra potestate ea 

quae sequuntur statuimus. A sublata praelatura « nullius » S. Iosephi de 

Alto Tocantins totum territorium separamus municipiorum, quibus vul

gata nomina sunt : Cavalcante, Veadéiros, Sâo Domingos, Sitio da Aba

día, Säo Ioäo da Aliança et Posse, prout modo circumscribuntur lege